2021 年德阳市法院系统公开考试
录用公务员笔试、面试、总成绩、职位排名

及进入体检人员名单的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2021 年四川省法院检察院

系统公开考试录用公务员的公告》规定，现将 2021 年德阳市法

院系统公开考试录用公务员笔试、面试、总成绩及职位排名进行

公告。体检时间及要求另行通知。联系电话：0838—2595012

附件：2021 年德阳市法院系统公开录用公务员笔试、面试、

总成绩、职位排名及进入体检人员名单

德阳市中级人民法院

2022 年 2 月 22 日

2021年德阳市法院系统公开考录公务员笔试、面试、总成绩、职位排名及进入体检人员名单

序号 姓名 性别
职位
编码

报考单位 报考职位 准考证号
录用
名额

笔试折
合成绩

面试
成绩

面试折合
成绩

折合后
总成绩

总成绩名
次

是否进入
体检

1 李佳荟 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100515

4

46.65 82.40 32.96 79.61 1 进入体检

2 赖飞扬 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051106007 44.85 84.40 33.76 78.61 2 进入体检

3 谭雨 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100605 45.15 79.20 31.68 76.83 3 进入体检

4 龚润 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051103509 44.55 78.80 31.52 76.07 4 进入体检

5 王佳宁 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051050802217 44.40 78.40 31.36 75.76 5

6 陈俊西 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051101703 42.75 82.20 32.88 75.63 6

7 吕上 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051102611 44.10 78.80 31.52 75.62 7

8 邓红伟 男 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051050801805 43.05 80.40 32.16 75.21 8

9 王壹 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051050802201 42.90 80.20 32.08 74.98 9

10 焦倩 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051103413 42.90 80.20 32.08 74.98 9

11 张玉 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051101714 43.35 77.60 31.04 74.39 11

12 付咏春 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051050802704 44.10 74.40 29.76 73.86 12

13 杨丹丹 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051050802325 42.75 71.60 28.64 71.39 13

14 周菁 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051050802928

2

44.70 81.60 32.64 77.34 1 进入体检

15 何燕妮 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051100916 45.45 79.20 31.68 77.13 2 进入体检

16 余瑶 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051101221 44.55 79.80 31.92 76.47 3

17 段姝婷 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051104803 44.55 78.40 31.36 75.91 4

18 高丹 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051104424 43.95 78.00 31.20 75.15 5

19 殷玉杰 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051101912 43.65 78.00 31.20 74.85 6

20 罗巧琴 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051103914 43.95 76.40 30.56 74.51 7

21 牟怡桦 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051102329 43.65 75.80 30.32 73.97 8

22 王浩宇 男 33305080 德阳市旌阳区人民法院
法官助理
（一）

3051050802027

1

39.00 81.20 32.48 71.48 1 进入体检

23 邱士洋 男 33305080 德阳市旌阳区人民法院
法官助理

（一）
3051051102701 39.75 78.00 31.20 70.95 2

24 钟鑫 男 33305080 德阳市旌阳区人民法院
法官助理

（一）
3051051104303 39.30 77.40 30.96 70.26 3

25 曾淘淘 女 33305081 德阳市旌阳区人民法院
法官助理

（二）
3051050803104

1

41.10 79.40 31.76 72.86 1 进入体检

26 王洁 女 33305081 德阳市旌阳区人民法院
法官助理

（二）
3051051104623 39.15 83.20 33.28 72.43 2

27 邓亚兰 女 33305081 德阳市旌阳区人民法院
法官助理

（二）
3051051101723 40.80 78.20 31.28 72.08 3

28 王冠樵 男 33305082 广汉市人民法院
法官助理

（一）
3051050802022

1

42.90 79.00 31.60 74.50 1 进入体检

29 李小锋 男 33305082 广汉市人民法院
法官助理
（一）

3051051101910 41.85 78.20 31.28 73.13 2

30 黄益述 男 33305082 广汉市人民法院
法官助理
（一）

3051051101807 40.50 77.00 30.80 71.30 3

31 田美佳 女 33305083 广汉市人民法院
法官助理
（二）

3051051101705

1

39.15 81.80 32.72 71.87 1 进入体检

32 罗雅丹 女 33305083 广汉市人民法院
法官助理
（二）

3051051103517 40.05 79.20 31.68 71.73 2

33 张倩 女 33305083 广汉市人民法院
法官助理
（二）

3051050802410 39.90 76.40 30.56 70.46 3

2021年德阳市法院系统公开考录公务员笔试、面试、总成绩、职位排名及进入体检人员名单

序号 姓名 性别
职位
编码

报考单位 报考职位 准考证号
录用
名额

笔试折
合成绩

面试
成绩

面试折合
成绩

折合后
总成绩

总成绩名
次

是否进入
体检

34 胡敏茜 女 33305084 广汉市人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051105421

1

46.50 81.20 32.48 78.98 1 进入体检

35 邱帆 女 33305084 广汉市人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051104721 44.70 78.80 31.52 76.22 2

36 刘丽婷 女 33305084 广汉市人民法院
司法行政人员

（会计）
3051051102808 43.95 76.60 30.64 74.59 3

37 朱娅男 女 33305085 什邡市人民法院 法官助理 3051050802219

1

40.20 78.40 31.36 71.56 1 进入体检

38 张婧 女 33305085 什邡市人民法院 法官助理 3051051102809 39.75 76.60 30.64 70.39 2

39 蒲陈 女 33305085 什邡市人民法院 法官助理 3051050801720 39.15 74.20 29.68 68.83 3

40 何雯 女 33305086 什邡市人民法院
司法行政人员
（计算机）

3051051103715

1

45.00 79.60 31.84 76.84 1 进入体检

41 刘雄 男 33305086 什邡市人民法院
司法行政人员
（计算机）

3051051102007 44.10 79.40 31.76 75.86 2

42 吴心林 男 33305086 什邡市人民法院
司法行政人员
（计算机）

3051051100315 44.10 72.60 29.04 73.14 3

43 叶家宇 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051051104126

2

40.65 81.40 32.56 73.21 1 进入体检

44 杨明洋 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051051105401 40.05 81.80 32.72 72.77 2 进入体检

45 沈凡凡 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051051104901 40.95 79.40 31.76 72.71 3

46 张圣东 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051051104816 40.20 80.00 32.00 72.20 4

47 李金锋 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051051103010 38.10 75.80 30.32 68.42 5

48 林朗 男 33305087 中江县人民法院
法官助理
（一）

3051050802008 37.65 76.00 30.40 68.05 6

49 唐婉娟 女 33305088 中江县人民法院
法官助理
（二）

3051051105330

1

43.35 78.20 31.28 74.63 1 进入体检

50 周俊丽 女 33305088 中江县人民法院
法官助理
（二）

3051051104011 41.25 81.80 32.72 73.97 2

51 唐春秀 女 33305088 中江县人民法院
法官助理
（二）

3051051100712 35.40 73.20 29.28 64.68 3

	2021年德阳市法院系统公开考试录用公务员总成绩及职位排名公告
	2021年德阳市法院系统公开考试
	录用公务员笔试、面试、总成绩、职位排名
	及进入体检人员名单的公告

	附件：2021年德阳市法院系统公开录用公务员笔试、面试、总成绩、职位排名及进入体检人员名单